

PRESSEMEDDELELSE

29. november 2024

LGT Logistics A/S overtager aktiviteterne i Thortrans A/S



LGT Logistics A/S ("LGT"), et datterselskab af NTG Nordic Transport Group A/S ("NTG"), har indgået en aftale om at overtage aktiviteterne i Thortrans A/S ("Thortrans").

Thortrans, der blev grundlagt i 1972 i Randers, er en familieejet virksomhed med mere end fem årtiers historie og erfaring. Thortrans er specialiseret i logistik inden for møbler og køkkener, og virksomheden tilbyder ekspertise inden for håndtering, opbevaring og transport. Med aktiviteter i hele Norden har Thortrans opbygget en stærk tilstedeværelse på det danske marked, mens de betjener kunder i Sverige og Norge gennem brandet ConWay. Overtagelsen inkluderer en moderne og strategisk placeret lejet facilitet i Randers.

Denne overtagelse kombinerer de komplementære styrker hos LGT og Thortrans og styrker værdiskabelsen for både eksisterende og nye kunder. Samtidig understøtter det NTG's strategi om at blive en førende end-to-end-leverandør inden for møbellogistik – en ambition, der for nylig er blevet understøttet af opkøbene af RTC og den landbaserede møbellogistik-division hos Schenker Italiana. For at understøtte kunderelationer, drift og fremtidig udvikling vil de hidtidige ejere af Thortrans, Henrik Kristensen og Lars Kristensen fortsætte i ledende roller i organisationen.

Jesper Petersen, CEO for Road & Logistics hos NTG, udtaler: *"Thortrans' ekspertise og solide position på det danske marked passer ideelt til vores ambition om at vækste inden for køkken- og møbellogistik. Opkøbet åbner nye muligheder for at styrke vores tjenester på tværs af Norden og videreudvikle Thortrans' allerede veletablerede køkkenserviceplatform"*.

Thortrans forventes at bidrage med cirka DKK 120 millioner til LGT's omsætning over de næste 12 måneder.

Transaktionen blev underskrevet i dag, den 29. november 2024. Gennemførelse af transaktionen er betinget af godkendelse fra de danske konkurrencemyndigheder og af formaliteter som følge af den igangværende rekonstruktion af Thortrans A/S.

Efter transaktionens afslutning vil aktiviteterne og driften i Thortrans fortsætte som en del af LGT Logistics A/S.

Har du spørgsmål?

Kontakt Sebastian Rosborg, Head of Investor Relations hos NTG på +45 42 12 80 99 el. via email ir@ntg.com.